
PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Unikátní kód žádosti:

I. Souhrnné informace o projektu

CZ.1.07

OP Vzdělávání pro konkurenceschopnostNázev operačního programu:

Číslo operačního programu:

7.5a

Technická pomoc (Konvergence)Název prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

7.5a.2Číslo oblasti podpory:

Informovanost a publicita programuNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

39Číslo výzvy:

Výzva k předkládání žádostí TP z OP VK, Prioritní osy 5a, oblasti podpory 5.1,
5.2, 5.3

Název výzvy:

Information and publicity of GG EC OP in Vysocina regionNázev projektu anglicky:

Informovanost a publicita GG OP VK v Kraji Vysočina IINázev projektu:

Projekt

Předpokládané datum
ukončení projektu:

Předpokládané datum
zahájení projektu: 01.04.2012

31.12.2015

Předpokládaná doba trvání projektu v měsících: 45,0

Celkové způsobilé náklady projektu: 553 385,22

Celkové nezpůsobilé náklady projektu:

553 385,22Rozpočet projektu celkem:

Technická pomocTyp projektu:

MěstoTyp území:

TP 5.2 GG OP VK v KV IIZkrácený název projektu:

Typ účetní jednotky: Pro ÚSC, PO, SF a OSS

Účetní osnova: 410/2009 Sb./701-704 (FZ 07/2009)

pospichalova
Textový rámeček
RK-12-2012-46, př. 2Počet stran: 25



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Realizace projektu je nezbytná pro zvyšování povědomí o možnostech čerpání z globálních grantů Operačního
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Cílů bude dosaženo prostřednictvím zveřejňování zvláštních
mediálních zpráv, inzercí k vyhlášeným výzvám k předkládání projektů do GG OP VK, dále prostřednictvím
seminářů, pravidelnou aktualizací www.stránek globálních grantů OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

Stručný obsah projektu:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

KrajPrávní forma:

CZ70890749DIČ:

Kraj VysočinaNázev subjektu:

70890749IČ:

Počet zaměstnanců:

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám zákonný nárok na odpočet DPH ve vztahu k
aktivitám

Podíl na nákladech

Typ žadatele:

553 385,22

Zprostředkující subjekt OP VK

Statutární zástupci:

Zkušenosti žadatele s realizací a řízením projektů v oblasti RLZ:
Kraj Vysočina má rozsáhlé zkušenosti s realizací a řízením projektů v oblasti rozvoje lidských zdrojů. V
programovém období 2004 - 2006 realizoval projekty financované z ESF, stejně tak i grantové schémata v oblasti
podpory 3.2 SROP a 3.3 OP RLZ. V rámci těchto programů byly realizovány projekty technické pomoci OP RLZ a
SROP k zajištění hladké administrace grantových schémat.

V programovém období 2007 - 13 realizuje kraj projekty OP LZZ, které jsou zaměřeny na zvýšení kvality ve
veřejné správě. Kraj Vysočina je i realizátorem 7 globálních grantů Operačního programu Vzdělávání pro
konkurenceschopnost (dále jen GG OP VK) v oblastech podpory 1.1, 1.2, 1.3 a 3.2.
Od února 2008 do konce roku 2011 realizoval kraj 3 projekty technické podpory OP VK a to v oblasti podpory 5.1
s názvem Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení GG OP VK v kraji Vysočina (projekt zaměřen na zajištění
personálních kapacit ZS, hodnotící proces, evaluaci GG apod.), v oblasti podpory 5.2 s názvem Informovanost a
publicita GG OP VK v kraji Vysočina (projekt zaměřen na publicitu globálních grantů) a v oblasti podpory 5.3
Zvyšování absorpční kapacity GG OP VK v kraji Vysočina (z projektu hrazeny semináře pro žadatele, příjemce
apod.).

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

S cílovou skupinou má Kraj Vysočina zkušenosti z minulého programového období i z realizace stavajících
projektů TP OP VK. S cílovou skupinou potenciálních žadatelů do GG OP VK a s cílovou skupinou - veřejnost -
má kraj zkušenosti z realizace projektů technické pomoci s dobou realizace projektů od února 2008 do prosince
2011.

Příjemce veřejné podpory v posledních 3 letech:
Ne

Příjemce podpory de-minimis v posledních 3 letech:
Ne

Plátce DPH: Ano

AnoMá žadatel datovou schránku:

70890749Číslo datové schránky:

II. Žadatel projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Titul za:Titul před: MUDr.

Telefon: 564602140

Jméno:Příjmení: JiříBěhounek

Funkce osoby: hejtman Kraje Vysočina

Telefon II.: 602481434Fax:

Email: behounek.j@kr-vysocina.cz

Společné podpisové právo: Ne

Hlavní kontaktní osoba: Hadravová Jana

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:
Telefon:

DiS.

564602552

Jméno:Příjmení: VendulaHanzalova

Funkce osoby: projektový manažer TP OP VK

Telefon II.:Fax:

Email: hanzalova.v@kr-vysocina.cz

Společné podpisové právo: Ne

Titul za:Titul před: Ing.

Telefon:

MPA

564602580

Jméno:Příjmení: JanaHadravová

Funkce osoby: vedoucí oddělení

Telefon II.: 724650131Fax: 564602423

Email: hadravova.j@kr-vysocina.cz

Společné podpisové právo: Ne

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

1882586 01 Číslo orientační:
Ulice: Žižkova

57Číslo popisné:

Kraj: Vysočina

Jihlava

Okres: Jihlava

Část obce: Jihlava

Městská část:

WWW: www.kr-vysocina.cz

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

1882586 01 Číslo orientační:
Ulice: Žižkova

57Číslo popisné:

Kraj: Vysočina

Jihlava

Okres: Jihlava

Část obce: Jihlava

Městská část:

WWW: www.kr-vysocina.cz



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

III. Partner projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Dostatečná informovanost široké veřejnosti je nezbytná pro zvýšení absorpční kapacity kraje v globálních
grantech Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

Zdůvodnění potřebnosti:

1) Nedostatečná administrativní kapacita Zprostředkujícího subjektu (realizací GG OP VK je v rámci Kraje
Vysočina pověřeno Oddělení grantových programů Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu kraje Vysočina)
a následně případný nedostatečný rozsah informačních aktivit projektu.
2) Nekvalitní mediální výstupy - např. nízká kvalita tiskových zpráv.
3) Nekvalitní plnění ze strany dodavatele služeb.

Rizika projektu:

Cílovými skupinami projektu jsou:
- široká veřejnost,
- potenciální žadatelelé a žadatelé o GG OP VK Kraje Vysočina,
- příjemci finanční podpory z GG OP VK Kraje Vysočina,
- pracovníci Zprostředkujícího subjektu.

Popis cílové skupiny:

Cílem projektu technické pomoci v oblasti podpory 5.2 je zajištění informovanosti cílových skupin projektu,
kterými jsou široká veřejnost, žadatelé a potenciální žadatelé do globálních grantů Operačního programu
Vzdělávání pro konkurenceschopnost Kraje Vysočina (dále jen GG OP VK), příjemci finanční podpory z GG OP
VK Kraje Vysočina.

Cíle projektu:

1) Zprostředkující subjekt má zřizenou pozici komunikačního pracovníka, který je zároveň projektovým
manažerem projektů technické pomoci, konzultace s vedoucí oddělení.
2) Obsah tiskových zpráv je konzultován s vedoucí oddělení grantových programů (v případě vyvěšování
informací na www.kr-vysocina.cz i s tiskovou mluvčí kraje).
3) Každé tisková zpráva, návrh potisku propagačních předmětů, návrh publikací bude průběžně konzultován s
pracovníkem ZS.

Popis opatření na eliminaci (odstranění rizik):

Cílová skupina (veřejnost, žadatelé a potenciiální žadatelé, příjemci) bude do projektu zapojena nepřímo
prostřednictvím realizace klíčových aktivit projektu. Informační opatření jsou namířeny především na širokou
veřejnost jako na příjemce informací o GG OP VK (zapojení CS spočívá především v rozšíření jejich povědomí o
možnostech čerpání z OP VK). Motivací CS je možnost získat finanční prostředky z prostředků globálních grantů
OP VK. Cílová skupina pracovníci Zprostředujícího subjektu bude do projektu zapojena především
prostřednictvím realizace klíčových aktivit (příprava článků na web, prezentace na seminářích, příprava tiskových
zpráv, inzerce). Motivací cílové skupiny pracovníci Zprostředkujícího subjektu je vyčerpání alokované čátky na
globální granty OP VK na kvalitní grantové projekty.
Cílová skupina bude informována o GG OP VK prostřednictvím inzercí k výzvám, zveřejňování tiskových zpráv,
distribuce propagačních předmětů, aktualizace www.stránek a v nespolední řadě účasti na informačních
seminářích.

Významnou motivací pro cílovou skupinu je možnost z OP VK financovat aktivity, které není možné financovat z
vlastních zdrojů a to zejména z důvodu jejich nedostatku.

Zapojení a motivace cílové skupiny:

Realizací projektu v oblasti podpory 5.2 dojde ke zvýšení informovanosti cílových skupin o možnostech čerpání
prostředků z Evropského sociálního fondu (potažmo z GG OP Kraje Vysočina) a následně ke zvýšení absorpční
kapacity GG OP VK.

Přínos pro cílovou skupinu:

IV. Popis projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Realizace projektu bude probíhat v souladu se všemi předpisy, tedy legislativou ČR, závaznou dokumentací OP
VK a také s vnitřními předpisy Kraje Vysočina. Výkonem role ZS je v rámci Krajského úřadu Kraje Vysočina
pověřeno Oddělení grantových programů Odboru regionálního rozvoje, které při výkonu role ZS spolupracuje s
dalšmi útvary krajského úřadu, zejména s oddělením ekonomicko-právním pro čerpání prostředků ES, dále s
odborem ekonomických, odborem školství, mládeže a sportu, oddělením interního auditu atd.
Projekt realizuje projektový manažer TP OP VK (dohled vedoucí oddělení grantových programů), proplácení
výdajů a vyúčtování projektu provádí finanční manažer TP OP VK (spolupráce s oddělením ekonomicko-právním
pro čerpání prostředků ES).

Vnitřní postupy řízení a organizace a vnitřní kontrolní systém:

Projekt je realizován ve vazbě na projekty technické pomoci OP VK v oblastech podpory 5.1 a 5.3. Dále projekt
navazuje na všechny 3 projekty technické pomoci (projekty realizované do 31. 12. 2011) a na 7 globálních grantů
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, které kraj realizuje v programovém období 2007 -
2013.

Vazby na jiné projekty:

Přidanou hodnotou realizovaných aktivit projektu bude především zvýšení informovanosti cílových skupin o
možnostech čerpání fiančních prostředků z globálních grantů Operačního programu Vzdělávání pro
konkurenceschopnost.

Popis přidané hodnoty projektu, v čem je inovativní:

Po ukončení financování projektů z OP VK nebude realizován navazující projekt technické podpory. I v
udržitelnosti bude zvýšeno povědomí o již ukončených globálních grantech OP VK (k šíření dosažených výsledků
poslouží publikace, která shrne realizaci všech 7 GG OP VK Kraje Vysočina).

Popis realizace plánovaných aktivit po ukončení financování z ESF:

Podporované aktivity

Šíření informací o programu a úspěšných projektech směrem k široké veřejnosti (např.  noviny, web, TV, brožury,
press-tripy).

Název podporované aktivity:

Publikační činnost (např. informační brožury, bulletin s aktuálními informacemi o ESF/SF).

Název podporované aktivity:

Zpracování  průběžných tématických studií  a  analýz  ve vazbě na realizaci programu.

Název podporované aktivity:

Šíření informací o programu a úspěšných projektech směrem k potenciálním předkladatelům projektů  (např.
semináře, workshopy, informační akce).

Název podporované aktivity:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

V. Území dopadu a realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ063 Kraj Vysočina Jihovýchod

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ063 Kraj Vysočina 100

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0632586846 Jihlava Jihlava



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

VI. Klíčové aktivity

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:
Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 356 000,00

01Číslo aktivity:
Průběžná propagační kampaň GG OP VK Kraje Vysočina

ESF způsobilé výdaje: 356 000,00

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

Cílem KA je zvyšovat povědomí o možnostech čerpání z globálních grantů (dále jen GG) OP VK a to
prostřednictvím inzercí, tiskových zpráv a dalších nástrojů publicity - distribucí propagač. předmětů, pravidelnou
aktualizaci www.stránek, informováním cílové skupiny (dále jen CS) o GG prostřednictvím seminářů atd.

V roce 2012 se plánují min. 2 výzvy (1 výzva osy 1 GG OP VK a 1 výzva 3.2 GG OP VK).
V roce 2013 bude vyhlášena v pořadí již 5. výzva v oblasti podpory 3.2 GG OP VK a 3. výzva GG v ose 1, v
případě, že zbyde alokovaná částka GG.

Plánujeme inzerci k výzvám v regional. i celostátních denících, zveřejnění tiskových zpráv v regional. denících
obcí s rozšířenou působností kraje, případně v jiných denních výtiscích. Informace o GG OP VK budou
zveřejňovány i na www.kr-vysocina.cz (oficial. web kraje), ve Zpravodaji Kraje Vysočina atd.

Ke KA se vážou i propagační předměty, které budou zhotoveny a následně distribuovány na seminářích pro
žadatele, příjemce, na osobních konzultacích s žadateli, příjemci. Přesná specifikace propagačních předmětů a
jejich kvantifikace bude určena v průběhu realizace projektu. Propagač. předměty budou vybírány tak, aby byly
účelné CS a sloužily k propagaci OP VK.

V listopadu 2007 byla zřízena webová stránka GG OP VK - www.vysocina-finance.cz (záložky Finanční zdroje z
EU/OP VK). Vzhledem k množství zveřejňovaných informací a k lepší orientaci CS, je třeba přestrukturovavat
www stránky. Úprava stránek bude provedena IT odborníkem. Obsah stránek bude pravidelně aktualizován.

Ke KA se vztahují i semináře, pořádané jinými odbory KRU, kde budou prezentovány informace o GG (účast na
min. 2 seminářích po dobu realizace projektu). Semináře se nepřekrývají se semináři v TP 5.3, které pořádá ZS
(tj. oddělení gratnových programů). Semináře jsou bez nákladů.

KA se váže položka rozpočtu 5.5.2 Propagační předměty GG OP VK (150 000 Kč), 5.5.1 Inzerce, tiskové zprávy
ke GG OP VK (171 000 Kč) a položka 5.5.3 Úprava www.stránek ZS (35 000 Kč).

- zveřejněné tiskové zprávy, inzerce.
- zhotovené a rozdistribuované propagační předměty.
- aktuální a přehledné webové stránky projektu.
- informovaní účastníci seminářů, které jsou pořádány jinými útvary Krajského úřadu kraje Vysočina než je
Zprostředkující subjekt (tj. Oddělení grantových programů Odboru regionálního rozvoje KRU).

Kraj Vysočina



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:
Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 30 342,22

03Číslo aktivity:
Závěrečná konference ke GG OP VK Kraje Vysočina

ESF způsobilé výdaje: 30 342,22

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

V 3. čtvrtletí roku 2015 bude zrealizována konference, kde budou shrnuty výsledky globálních grantů Operačního
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost Kraje Vysočina.  Na konferenci budou pozváni příjemci finanční
podpory z GG OP VK, široká veřejnost, zástupci samosprávy apod.

Ke KA se váže položka rozpočtu 5.4.1 Výdaje na závěrečnou konferenci (stravné, případný pronájem, pokud se
nebude akce konat v sídle krajského úřadu).

- 1 zrealizovaná konference GG OP VK

Kraj Vysočina

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:
Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 167 043,00

02Číslo aktivity:
Zhodnocení výsledků a výstupů GG OP VK Kraje Vysočina

ESF způsobilé výdaje: 167 043,00

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

V průběhu roku 2015 bude zpracována analýza, která shrne výsledky a výstupy globálních grantů OP VK.
Publikace bude sloužit k šíření dosažených výsledků GG OP VK. (plánovaný obsah: alokované částky, přehled
výzev, seznamy podpořených projektů v rámci jednotlivých výzev, skutečně vyčerpané prostředky grantových
projektů, struktura  příjemců, přehledy o nejčastějších důvodech vyřazení předložených grantových projektů,
zhodnocení výstupů a dopadů GG, územní dopady atd). Před vyhlášením zakázky bude plnění posouzeno dle
pravidel OP VK. Pokud budou částky spolusouvisejících plnění příjemce v roce 2015  větší než limit pro vyhlášení
zakázky, bude výběrové řízení vyhlášeno (v opačném případě bude proveden průzkum trhu, na základě něhož
bude vybrán dodavatel).

Věcný obsah bude zpracován ve spolupráci s externím dodavatelem, návrh brožury a tisk zajistí externí firma
(položka 5.1.1 rozpočtu - Zhodnocení výsledků a výstupů GG OP VK). Brožura bude distribuována cílovým
skupinám, odborné veřejnosti, implementačí struktuře OP VK atd.

- publikace ke zhodnocení GG OP VK v Kraji Vysočina, která bude sloužit k propagaci výsledků globálních grantů
v Kraji Vysočina.

Kraj Vysočina



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Závěrečná konference ke GG OP VK
Kraje Vysočina

X X X X

Průběžná propagační kampaň GG
OP VK Kraje Vysočina

X X X X X X X X X X X X

Zhodnocení výsledků a výstupů GG
OP VK Kraje Vysočina

X X X X X X X X X

2015

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Průběžná propagační kampaň GG
OP VK Kraje Vysočina

X X X X X X X X X X X X

2014

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Průběžná propagační kampaň GG
OP VK Kraje Vysočina

X X X X X X X X X X X X

2013

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Průběžná propagační kampaň GG
OP VK Kraje Vysočina

X X X X X X X X X

2012

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

VII. Harmonogram klíčových aktivit



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 12 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Pracovní náplň
- proplácení výdajů projektu (vystavování platebních příkazů),
- spolupráce s ekonomických odborem KRU,
- kontrola správnosti účetních dokladů,
- průběžné vyúčtovávání projektu, tvorba ŽOP a finančních příloh,
- závěrečné vyúčtování projektu - tvorba ŽOP a finančních příloh,
- kontrola čerpání rozpočtu,
- archivace dokumentace OP VK.

Popis úvazku Realizací projektu technické pomoci 5.2 se bude zabývat 1 finanční manažer, jehož
mzda je hrazena z rozpočtu kraje.

Sazba 0,00 za měsíc

Přepočet dle úvazku 0

Forma Pracovní smlouva

Úvazek 100,00 %

Sazba 0,00 za měsíc

Název subjektu Kraj Vysočina

Úvazek 100,00 %

Název pozice Projektový manažer

Přepočet dle úvazku 0

Název pozice Finanční manažer

Název subjektu Kraj Vysočina

Forma Pracovní smlouva

Popis úvazku Realizací projektu technické pomoci 5.2 se bude zabývat 1 projektový manažer, jehož
mzda je hrazena z rozpočtu kraje.

Pracovní náplň
- realizace klíčových aktivit projektu dle harmonogramu KA,
- vytváření průběžných monitorovacích práv, závěrečné MZ,
- monitorování projektu (kontrola plnění KA),
- realizace veřejných zakázek TP,
- archivace dokumentace OP VK.

Manažerské a administrativní pozice:

VIII. Realizační tým

003 Vedoucí oddělení grantových
programů

100,00 % Pracovní smlouva

002 Finanční manažer 100,00 % Pracovní smlouva

001 Projektový manažer 100,00 % Pracovní smlouva

Složení realizačního týmu:
číslo Název pozice Úvazek Forma

Počet osob v realizačním týmu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 13 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Popis úvazku Pozice vedoucí oddělení je hrazena z rozpočtu kraje.

Přepočet dle úvazku 0

- konzultace plánovaných výdajů, jejich kontrola,
- koordinací činností souvisejících s realizací projektu.

Pracovní náplň

Sazba 0,00 za měsíc

Název subjektu Kraj Vysočina

Název pozice Vedoucí oddělení grantových programů

Úvazek 100,00 %

Forma Pracovní smlouva



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 14 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

IX. Rozpočet projektu

03 ZAŘÍZENÍ 0,00 0,00

02.02.0
1

Cestovné (vč. provozu
služebního auta)

cesta 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.0
2

Ubytování osoba*den 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.0
4

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.0
3

Stravné osoba*den 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
1.04

Autorské honoráře 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
1.03

Odměny z dohod (DPP) os. * měs.
(hod.)

1,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
2

Výdaje na administrativní
zaměstnance, v tom

0,00 0,00

01.01.0
2.02

Odměny z dohod (DPČ) os. * měs.
(hod.)

0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
2.01

Platy os. * měs.
(hod.)

0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
1.02

Odměny z dohod (DPČ) os. * měs.
(hod.)

0,00 0,00 0,00 0,00

01 OSOBNÍ NÁKLADY 0,00 0,00

02.02 Služební cesty zahraniční 0,00 0,00

01.01 Platy, odměny z dohod a
pojistné

0,00 0,00

01.01.0
1.01

Platy os. * měs.
(hod.)

0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
1

Výdaje na odborné
zaměstnance, v tom

0,00 0,00

01.01.0
2.03

Odměny z dohod (DPP) os. * měs.
(hod.)

0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.0
1

Cestovné (vč. provozu
služebního auta)

cesta 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01 Služební cesty tuzemské 0,00 0,00

02.01.0
2

Ubytování osoba*den 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.0
4

Nutné vedlejší výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.0
3

Stravné osoba*den 0,00 0,00 0,00 0,00

02 CESTOVNÍ NÁHRADY (dle § 
152-189 zákona 262/2006 
Sb.)

0,00 0,00

01.02 Sociální pojištění 1,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
2.04

Autorské honoráře 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03 Zdravotní pojištění 1,00 0,00 0,00 0,00

01.05 Jiné povinné výdaje (Zákonné
pojištění zaměstnanců)

0,00 0,00 0,00 0,00

01.04 FKSP 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód Název nákladu Jednotka Počet
kusů Cena kusu Náklad celkem %



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 15 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

05.04.0
1

Výdaje za závěrečnou
konferenci

konference 1,00 30 342,22 30 342,22 5,48

05.04 Podpora účastníků (stravné,
ubytování?)

osoba 30 342,22 5,48

05.05.0
1

Inzerce, tiskové zprávy ke GG 
OP VK

počet 15,00 11 400,00 171 000,00 30,90

05.05 Jiné výdaje 356 000,00 64,33

05.03 Výdaje na konference/kurzy konference 0,00 0,00 0,00 0,00

05.01 Publikace/školící 
materiály/manuály

dokument 167 043,00 30,19

05 NÁKUP SLUŽEB 553 385,22 100,00

05.02 Odborné služby/Studie a 
výzkum

služba 0,00 0,00 0,00 0,00

05.01.0
1

Zhodnocení výstupů a
výsledků GG

studie 1,00 167 043,00 167 043,00 30,19

05.05.0
2

Propagační předměty GG OP
VK

1,00 150 000,00 150 000,00 27,11

06 STAVEBNÍ ÚPRAVY 0,00 0,00

05.05.0
3

Úprava www.stránek ZS 1,00 35 000,00 35 000,00 6,32

06.02 Stavební úpravy v rámci
křížového financování

0,00 0,00 0,00 0,00

06.01 Drobné stavební úpravy úprava 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03 Drobný hmotný majetek kus 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02.0
2

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

03.05 Nájem zařízení, leasing 0,00 0,00 0,00 0,00

03.04 Použitý drobný hmotný 
majetek

kus 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02.0
1

Software 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01.0
1

Software kus 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01 Nehmotný majetek do 60 tis.
Kč

0,00 0,00

03.02 Dlouhodobý nehmotný 
majetek

0,00 0,00

03.01.0
2

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

03.06 Odpisy měsíc 0,00 0,00 0,00 0,00

04.02 Telefon, poštovné, fax měsíc 0,00 0,00 0,00 0,00

04.01 Spotřební zboží a provozní
materiál

měsíc 0,00 0,00 0,00 0,00

04.04 Nájemné 0,00 0,00 0,00 0,00

04.03 Spotřeba vody, paliv a energie 0,00 0,00 0,00 0,00

04 MÍSTNÍ KANCELÁŘ 0,00 0,00

03.08 Křížové financování 0,00 0,00

03.07 Výdaje na opravy a údržbu měsíc 0,00 0,00 0,00 0,00

03.08.0
2

Neinvestiční část 0,00 0,00 0,00 0,00

03.08.0
1

Investiční část 0,00 0,00 0,00 0,00



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 16 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

09.01 Celkové způsobilé výdaje
investiční

0,00 0,00

09.02 Celkové způsobilé výdaje
neinvestiční

553 385,22 100,00

08.03 Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

09 CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ
VÝDAJE

553 385,22 100,00

10.02 Celkem neinvestiční výdaje 553 385,22 100,00

11 KŘÍŽOVÉ FINANCOVÁNÍ 0,00 0,00

10 CELKOVÉ VÝDAJE 
PROJEKTU

553 385,22 100,00

10.01 Celkem investiční výdaje 0,00 0,00

07.01 Mzdové příspěvky osoba 0,00 0,00 0,00 0,00

07.02 Cestovné, ubytování a stravné osoba 0,00 0,00 0,00 0,00

06.03 Stavební úpravy 0,00 0,00 0,00 0,00

07 PŘÍMA PODPORA 0,00 0,00

08.01 Audit audit 0,00 0,00 0,00 0,00

08.02 Publicita 0,00 0,00 0,00 0,00

07.03 Doprovodné aktivity osoba 0,00 0,00 0,00 0,00

08 NÁKLADY VYPLÝVAJÍCÍ
PŘÍMO ZE
SMLOUVY/ROZHODNUTÍ

0,00 0,00



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 17 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Soukromé spolufinancování 0,00 0,00

Veřejné spolufinancování
z toho ze strukturálních fondů 470 377,43 85,00

z toho ze státního rozpočtu 83 007,79 15,00

Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje 553 385,22

Zdroj Náklady Procenta nákladů
Celkové výdaje projektu 553 385,22 100,00

Předpokládané zdroje financování v Kč

Závěrečná konference ke GG OP VK Kraje
Vysočina

30 342,22 5,48

Zhodnocení výsledků a výstupů GG OP VK Kraje
Vysočina

167 043,00 30,19

Průběžná propagační kampaň GG OP VK Kraje
Vysočina

356 000,00 64,33

Rozpočet projektu podle aktivit
Aktivita Náklady na aktivitu Procenta

Kraj Vysočina 553 385,22 100,00

Rozpočet projektu podle subjektů
Subjekt Podíl na nákladech Procenta

05 30.07.2014 18 000,00

04 30.01.2014 28 385,22

07 30.07.2015 16 000,00

06 30.01.2015 16 000,00

08 29.02.2016 197 000,00

03 30.07.2013 70 000,00

01 30.07.2012 70 000,00

02 30.01.2013 138 000,00

Harmonogram čerpání rozpočtu
Pořadí žádosti o platbu Datum předložení žádosti o platbu Předpokládaná požadovaná částka



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 18 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Popis aktivit a zdůvodnění vlivu na rovné příležitosti:
Je neutrální

Vliv projektu na rovné příležitosti:
Podpora rovných příležitostí:

Je neutrální

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Podpora udržitelného rozvoje:

Popis aktivit a zdůvodnění vlivu na udržitelný rozvoj:

X. Horizontální témata



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 19 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

XI. Kategorizace pomoci

01Číslo typu území:
MěstoNázev typu území:

VzděláváníNázev hospodářské činnosti:
18Číslo hospodářské činnosti:

Hodnocení a studie; informace a komunikaceNázev prioritního téma:

86

Prostředky z EU v Kč: 470 377,43

Číslo prioritního téma:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 20 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Komentář:

XII. Monitorovací indikátory

- publikace - shrnutí výsledků a dopadů GG OP VK v Kraji Vysočina. (viz
klíčová aktivita č. 5)

Komentář:

Počet vytvořených studií a zpráv (vč. evaluačních)Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
1,00Plánovaná hodnota:

31.12.2015Datum plánované hodnoty:

- Semináře uvedené v klíčové aktivitě č. 1 (2x)
- Závěrečná konference GG OP VK - viz klíčová aktivita 3

Komentář:

Počet uskuteč.školení,seminářů,WS,konferencí apod.Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
3,00Plánovaná hodnota:

31.12.2015Datum plánované hodnoty:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 21 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

XIII. Výběrová řízení

Vybráno: Ano

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.06.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.06.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem zakázky malého rozsahu bude potisk propagačních materiálů dle pravidel publicity OP VK a dodání
propagačních materiálů (viz KA č. 1)

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Zhotovení propagačních předmětů pro potřeby realizace
globálních grantů v Kraji Vysočina

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

125 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Kraj VysočinaVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 22 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Propagační předmětyZpůsob zajištění publicity:

V průběhu projektu budou cílových skupinám distribuovány propagační předměty, které zvýší informovanost o
realizaci GG OP VK Kraje Vysočina.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Souhlas se zveřejním v seznamu příjemcůZpůsob zajištění publicity:

Souhlasíme se zveřejněním informací o průběhu projektu (viz Rozhodnutí).

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Zvláštní tiskové a mediální zprávyZpůsob zajištění publicity:

V průběhu realizace projektu budou cílové skupiny o globálních grantech OP VK informováni prostřednictvím
tiskových zpráv.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:

Pro GG OP VK jsou zřízeny speciální webové stránky www.vysocina-finance.cz (záložky Finanční zdroje z
EU/OP VK), které budou pravidělně aktualizovány.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech
dokumentech

Způsob zajištění publicity:

Na veškeré dokumentaci vztahující se k projektu budou uvedena loga dle pravidel OP VK.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informační akce (konference, semináře, workshopy, veletrhy, výstavy, soutěže atd.)Způsob zajištění publicity:

Závěřem projektu bude zrealizována závěrečná konference projektu, potenciální žadatelé budou informováni o
GG OP VK i prostřednictvím seminářů realizovaných v rámci TP 5.2.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka, informační
sdělení, zpravodaj, studie, prezenční listiny, certifikáty atd.)

Způsob zajištění publicity:

Prezenční listiny a další dokumenty budou označeny v souladu s pravidly publicity OP VK.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

XIV. Publicita



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 23 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

XV. Další projekty v současné době realizované žadatelem/partnerem

Poskytovatel/Dotační titul Poskytovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR.
Dotační titul: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

Popis Cílem projektu v oblasti podpory 5.2 OP VK (registrační číslo
CZ.1.07/5.2.00/04.0041) je zajištění řádné informovanosti o realizaci GG
OP VK v kraji Vysočina.

Realizace projektu bude ukončena k 31. 12. 2011.

Partneři Projekt bez parnerů

Rozpočet (v Kč) 790 740,00

Datum poskytnutí podpory 12.08.2008

Název žadatele/partnera: Kraj Vysočina

Rozpočet (v Kč) 290 725,00

Datum poskytnutí podpory 12.08.2008

Poskytovatel/Dotační titul Poskytovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR.
Dotační titul: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

Projekt č.3
Název Posilování absorpční kapacity GG OP VK v kraji Vysočina

Partneři Projekt bez partnerů

Projekt č.1
Název Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení GG OP VK v kraji Vysočina

Partneři Projekt bez partnerů

Název Informovanost a publicita GG OP VK v kraji Vysočina

Název žadatele/partnera: Kraj Vysočina

Rozpočet (v Kč) 12 633 200,00

Název žadatele/partnera: Kraj Vysočina

Projekt č.2

Datum poskytnutí podpory 12.08.2008

Poskytovatel/Dotační titul Poskytovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR.
Dotační titul: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

Popis Cílem projektu 5.1 OP VK (registrační číslo CZ.1.07/5.1.00/04.0040) je:
- zajištění administrativní kapacity Zprostředkujícího subjektu (mzdy
pracovníků oddělení grantových programů)
- vzdělávání pracovníků Zprostředkujícího subjektu
- hodnocení předložených grantových projektů
- evaluace globálních grantů OP VK
- zajištění dalších nezbytných činností pro řádnou administraci grantových
projektů GG OP VK (potažmo globálních gratů OP VK) a projektů technické
pomoci OP VK.

Realizace projektu bude ukončena k 31. 12. 2011.

Další projekty v současné době realizované žadatelem/partnerem



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 24 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Popis Projekt v oblasti TP 5.3 (reg. číslo CZ.1.07/5.3.00/04.0042) je zaměřen na
posilování absoprční kapacity GG OP VK v kraji Vysočina. Projekt bude
skončen k datu 31.12.2011.



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 25 z 25

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2bazSP
vytisknuto dne: 13.03.2012

XVI. Čestné prohlášení

Podpis, razítko

MístoDatum

Běhounek JiříStatutární zástupce

Kraj VysočinaNázev subjektu

Žadatel

5. souhlasím s uchováním dat této žádosti v monitorovacím systému, s uveřejněním této žádosti na webových
stránkách určených MŠMT a s dalším využitím této žádosti MŠMT pro účely publicity a informovanosti,
zpracování analýz implementace programu a jako příklad dobré praxe;

4. že jsem nezamlčel žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení své způsobilosti k realizaci projektu;

6. souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu, tam kde je to vhodné, v případě, že tento projekt
bude z programu podpořen;

8. subjekt, jehož jsem statutárním zástupcem, má zajištěny vlastní prostředky na realizaci projektu (platí
pouze v případě finanční spoluúčasti)

7. souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2001 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím MŠMT v žádosti za účelem realizace
projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však do 31.12.2020.

Jako statutární zástupce subjektu žadatele / partnera prohlašuji:

1. že jsem vázán celým obsahem žádosti;

3. na úhradu způsobilých výdajů projektu nečerpám prostředky z jiných finančních nástrojů ES, národních
programů či programů územních samospráv, s výjimkou příspěvku státního rozpočtu, krajů a obcí, které
přímo souvisejí se spolufinancováním projektu;

2. všechny informace v předložené žádosti a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné;

XVII. Přílohy projektu


	303519



